令和 6年 9月 25日

保護者様

富 士 見 中 学 校 長  丸山 博

富士見中学校 PTA会長  名取麻美

第２回参観日（１０月２５日実施）のご案内

 清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

  標記の件につきまして下記のように計画しました。ご多用の中とは存じますが、ご都合をつけてご出席

願います。なお、参観は、自由参観となります。

記

１ 期 日   令和 6年 10月 25日（金）

２ 日 程

朝読書            ８：２０～ ８：３０

朝学活            ８：３０～ ８：４０

◆１校時（ＳＮo．Ｂ１１）     ８：５０～ ９：４０

◆２校時（ＳＮo．Ｂ１２）     ９：５０～１０：４０

◆３校時（ＳＮo．Ｂ１３）   １０：５５～１１：４５

◆４校時（ＳＮo．Ｂ１４）   １１：５５～１２：４５

給 食        １２：４５～１３：３５

午後学活          １３：４０～１３：５０

◆PTA講演会                １４：００～１５：００【場所：体育館】

下 校           １５：１５

  ◆学年学級懇談会       １５：２０～１６：４０

   ・学年懇談会会場  1年：多目的ホール  2年：第２音楽室  ３年：第１音楽室

   ・学級懇談会会場  各教室

  ◆完全下校          １６：４５

  ●PTA理事会         １７：００～【場所：会議室】

３ その他

  ※後日、学年ごとに授業教科および会場、学年懇談会の内容等をお知らせします。

  ※授業会場等の変更がある場合は、参観日当日に昇降口掲示にてお知らせします。

『夢をあきらめないで ～世界 157カ国自転車冒険旅で感じた、ふるさとの美しさ～』

講師 小口良平（おぐちりょうへい）

富士見町立富士見中学校
担 当：若林 陽
ＴＥＬ 0266－62－2009
ＦＡＸ 0266－62－7409